[image: image1.jpg]

莆教中〔2021〕7号
[image: image2.jpg]

莆田市教育局关于公布2020年全国中学生英语能力测评莆田赛区获奖名单的通知

各县区（管委会)教育局(事务局），市直各学校：
根据《莆田市教育局关于开展普通中学学科能力测试的通知》（莆教中〔2019〕8号）精神，我局委托莆田市教师进修学院、莆田市教育学会中学英语教学委员会承办的“2020年全国中学生英语能力测评莆田赛区活动”已结束。共评出一等奖151人，二等奖197人，三等奖333人，经公示无异议，现将获奖名单予以公布，请通知有关学校、获奖学生及指导教师。
附件：2020年全国中学生英语能力测评莆田赛区获奖名单

（此件主动公开）
莆田市教育局

2021年3月8日

附件

2020年全国中学生英语能力测评

莆田赛区获奖名单

	一等奖（151人）

	初中组（九年级）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田擢英中学
	许炎子
	刘宇娟
	26
	莆田擢英中学
	林烨
	陈盈

	2
	莆田妈祖中学
	潘泽宇
	翁玉荣
	27
	莆田华侨中学
	关琳
	蔡丽钦

	3
	莆田哲理中学
	陈可颖
	林芳
	28
	城厢区南门学校
	许斌玮
	黄乙雪

	4
	莆田哲理中学
	黄晨涛
	林芳
	29
	莆田青璜中学
	吴梓睿
	刘秀芳

	5
	城厢区砺成中学
	徐周桦
	庄细云
	30
	仙游县金石中学
	郑耀
	陈良杉

	6
	仙游县金石中学
	严鸿
	陈良杉
	31
	仙游县私立第一中学
	吴鹏锦
	黄丽娟

	7
	莆田哲理中学
	蔡煜杭
	林芳
	32
	城厢区砺成中学
	郑嘉豪
	庄细云

	8
	莆田哲理中学
	陈毅
	林芳
	33
	秀屿区秀山中学
	唐宇冰
	颜倩霞

	9
	莆田哲理中学
	潘凯宁
	林芳
	34
	城厢区南门学校
	林亦妙
	林萍

	10
	仙游县山立学校
	陈奕
	郭琼云
	35
	莆田擢英中学
	郑翼
	陈志红

	11
	莆田哲理中学
	吴昊哲
	林芳
	36
	莆田哲理中学
	黄妤欣
	林芳

	12
	莆田擢英中学
	戴妤晗
	黄冰冰
	37
	莆田擢英中学
	吴靖扬
	战娣

	13
	莆田擢英中学
	方杰
	刘宇娟
	38
	莆田擢英中学
	詹辰宇
	陈盈

	14
	莆田擢英中学
	黄海纳
	郭剑丽
	39
	仙游县私立第一中学
	郭振霖
	余崇茂

	15
	城厢区南门学校
	柯原野
	黄乙雪
	40
	城厢区南门学校
	谢佳妮
	陈理莉

	16
	仙游县金石中学
	张中祺
	陈良杉
	41
	莆田中山中学
	林奕
	陈洁

	17
	莆田擢英中学
	唐世勋
	黄冰冰
	42
	莆田中山中学
	林则成
	方少群

	18
	莆田青璜中学
	吴亦乐
	刘爱华
	43
	莆田青璜中学
	徐昕妍
	邱金莲

	19
	城厢区砺成中学
	柳夏滢
	庄细云
	44
	秀屿区毓英中学
	朱子威
	黄晓菲

	20
	莆田中山中学
	陈宇翔
	林淑容
	45
	莆田青璜中学
	李伯恒
	黄加常

	21
	仙游县私立第一中学
	陈书翔
	余崇茂
	46
	莆田哲理中学
	许思齐
	林芳

	22
	莆田擢英中学
	林嘉辉
	林瑞平
	47
	城厢区砺成中学
	邹可欣
	陈雪钦

	23
	莆田中山中学
	陈子洋
	林晓燕
	48
	城厢区南门学校
	吴宇澄
	许玉云

	24
	城厢区南门学校
	林金茂
	李秀梅
	49
	莆田青璜中学
	林嘉欣
	刘爱华

	25
	北岸东埔中学
	林嘉琪
	林琳
	50
	仙游县第四道德中学
	许怡婷
	陈丽芳

	高中组（高一）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田第六中学
	夏子建
	邱慧
	17
	莆田第二中学
	谢宇博
	陈郑津

	2
	莆田第六中学
	陈熙
	林苹儿
	18
	莆田第一中学
	岩晓宇
	李敏

	3
	莆田第二中学
	任敏津
	姚青
	19
	莆田第二中学
	余王佳木
	陈郑津

	4
	莆田第一中学
	徐京北
	王蕙钗
	20
	莆田第二中学
	林怡晴
	陈郑津

	5
	莆田第一中学
	戴昕
	林丽华
	21
	莆田第二中学
	蔡宜含
	李碧英

	6
	莆田第一中学
	郑林琦
	魏丽燕
	22
	莆田第一中学
	翁祥翔
	李敏

	7
	莆田第二中学
	辛仪
	陈郑津
	23
	莆田第一中学
	郑骅峻
	李敏

	8
	莆田第一中学
	张自立
	李敏
	24
	莆田第一中学
	陈禹希
	李敏

	9
	莆田第一中学
	黄沛萱
	王蕙钗
	25
	莆田第一中学
	林淑婷
	李敏

	10
	仙游第一中学
	邱易良
	陈素烟
	26
	仙游第一中学
	陈宇航
	陈智芬

	11
	莆田第一中学
	黄鹤翔
	李敏
	27
	莆田第六中学
	刘朝旖
	郑婷婷

	12
	莆田第一中学
	翁渝菲
	林丽华
	28
	仙游县私立第一中学
	黄翔
	林建雄

	13
	莆田第一中学
	郑祺
	李敏
	29
	莆田擢英中学
	蔡佳怡
	方小青

	14
	莆田第一中学
	郑逸扬
	李敏
	30
	莆田第一中学
	林张业
	李敏

	15
	仙游县私立第一中学
	张欣怡
	林建雄
	31
	莆田第四中学
	沈琳莹
	林金荣

	16
	莆田第六中学
	林一鸣
	郑婷婷

	高中组（高二）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田第一中学
	戴冠哲
	谢铭
	19
	莆田第一中学
	蔡悦婷
	谢铭

	2
	莆田第一中学
	李瀚轩
	谢铭
	20
	莆田第一中学
	李立
	陈荔香

	3
	莆田第一中学
	杨翊菲
	陈亚妹
	21
	仙游县金石中学
	罗雨辰
	戴元守

	4
	仙游县私立第一中学
	吴成弘
	郑荔芬
	22
	仙游第一中学
	陈晓雨
	卢金飞

	5
	莆田第一中学
	林芃君
	韩珍瑜
	23
	莆田擢英中学
	欧阳菲菲
	黄晓琳

	6
	仙游县私立第一中学
	郭炜凡
	陈天明
	24
	莆田擢英中学
	林圣琥
	朱华龙

	7
	莆田第二中学
	黄靖萱
	薛玉森
	25
	莆田第二中学
	陈奕涵
	郑超凡

	8
	莆田第二中学
	陈煜力
	郑超凡
	26
	莆田第一中学
	李阳
	谢铭

	9
	莆田第一中学
	徐旖杉
	谢铭
	27
	莆田第五中学
	陈严清
	林建新

	10
	仙游县金石中学
	吴林雨
	戴元守
	28
	莆田第六中学
	柯佳丽
	黄欢

	11
	莆田第一中学
	林怡婷
	韩珍瑜
	29
	莆田擢英中学
	郑乐怡
	朱华龙

	12
	莆田第一中学
	李雨桦
	万冬雪
	30
	莆田第一中学
	林晨
	郑丽玉

	13
	莆田第一中学
	王睿妍
	谢铭
	31
	莆田第一中学
	徐杨婕
	谢铭

	14
	莆田第一中学
	林鸿凯
	谢铭
	32
	莆田第一中学
	林浩东
	邹荔生

	15
	莆田第五中学
	童颖湉
	林碧娟
	33
	莆田第一中学
	戴毅巍
	谢铭

	16
	莆田第一中学
	方林晟
	郑丽玉
	34
	莆田第四中学
	赵若颖
	蔡双萍

	17
	仙游县私立第一中学
	方政咏
	陈天明
	35
	莆田第六中学
	郑静
	严莉玲

	18
	莆田第一中学
	薛重阳
	谢铭

	高中组（高三）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田第一中学
	林梓诺
	钮锐华
	19
	莆田第一中学
	蔡星烨
	林成樑

	2
	莆田第一中学
	黄可心
	钮锐华
	20
	莆田第一中学
	曾昕昕
	钮锐华

	3
	莆田第一中学
	林琳
	陈倩倩
	21
	莆田哲理中学
	陈凯嘉
	郭俊英

	4
	莆田第二中学
	黄雯静
	曾品品
	22
	莆田第二中学
	潘雨柔
	郑丽平

	5
	莆田第二中学
	蔡菁菁
	郑丽平
	23
	莆田第一中学
	郭为锴
	朱菲白

	6
	莆田第一中学
	蔡开亨
	钮锐华
	24
	仙游县金石中学
	郑梓贤
	林希聪

	7
	莆田第二中学
	高绪烨
	郑丽平
	25
	仙游县私立第一中学
	朱龙鑫
	连步奇

	8
	莆田第一中学
	韩丽静
	钮锐华
	26
	莆田第一中学
	叶泽锦
	钮锐华

	9
	莆田第五中学
	蔡怡娜
	吴兰青
	27
	莆田第一中学
	周奕航
	钮锐华

	10
	莆田第四中学
	林启翔
	林晓靖
	28
	莆田第一中学
	林松辉
	林成樑

	11
	莆田第二中学
	吴婧思
	戴国梁
	29
	仙游第一中学
	邵文涛
	傅庆赞

	12
	莆田第一中学
	雷陈浩
	钮锐华
	30
	莆田擢英中学
	陈翼
	黄绮云

	13
	莆田第一中学
	蔡志芬
	彭云玉
	31
	莆田第二中学
	翁铖凌
	戴国梁

	14
	莆田第四中学
	张骏瀚
	吴丽卿
	32
	莆田第一中学
	吴彦琦
	钮锐华

	15
	莆田第一中学
	郑飏
	钮锐华
	33
	莆田第五中学
	蔡心悦
	吴兰青

	16
	莆田第一中学
	林凯骏
	郑翼翼
	34
	仙游县金石中学
	何奕升
	胡  佳

	17
	莆田擢英中学
	谢晓楠
	黄绮云
	35
	莆田第六中学
	林康楷
	黄娴

	18
	莆田第一中学
	徐博轩
	钮锐华

	二等奖（197人）

	初中组（九年级）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	仙游县私立第一中学
	黄苏怡
	黄丽娟
	33
	莆田青璜中学
	李白凡
	许丽娜

	2
	莆田擢英中学
	林萌
	刘宇娟
	34
	莆田擢英中学
	吴所谓
	战娣

	3
	莆田中山中学
	许昱霖
	陈洁
	35
	莆田哲理中学
	詹瑶悦
	林芳

	4
	莆田青璜中学
	苏昕
	刘爱华
	36
	莆田擢英中学
	黄含宇
	陈志红

	5
	仙游第一中学
	林韩雪
	叶福锦
	37
	莆田擢英中学
	林怿哲
	林美

	6
	莆田中山中学
	林天皓
	林丽玉
	38
	莆田哲理中学
	唐立昊
	林芳

	7
	仙游县金石中学
	项振威
	郑梅金
	39
	城厢区砺成中学
	张志澎
	庄细云

	8
	仙游县金石中学
	林驁
	陈良杉
	40
	仙游县金石中学
	黄诗涵
	陈良杉

	9
	莆田擢英中学
	林奕含
	陈盈
	41
	城厢区南门学校
	陈剑扬
	许玉云

	10
	仙游县私立第一中学
	吴志凌
	余崇茂
	42
	仙游县私立第一中学
	杨于贤
	余崇茂

	11
	仙游第一中学
	朱余澄
	黄志敏
	43
	仙游县私立第一中学
	郑希锴
	黄丽娟

	12
	莆田擢英中学
	郑可悦
	柯丽清
	44
	莆田中山中学
	林余嘉
	李丽红

	13
	城厢区砺成中学
	张良涵
	陈婷婷
	45
	秀屿区秀山中学
	郑淇方
	颜倩霞

	14
	秀屿区毓英中学
	陈静怡
	林梅莺
	46
	莆田中山中学
	蔡雨倩
	林路玲

	15
	莆田中山中学
	苏家仪
	林晓燕
	47
	城厢区砺成中学
	周佳慧
	陈婷婷

	16
	莆田中山中学
	翁俊杰
	林雪娟
	48
	莆田擢英中学
	杨子烨
	刘宇娟

	17
	莆田擢英中学
	刘雯
	刘宇娟
	49
	莆田中山中学
	吴紫晗
	陈素敏

	18
	莆田擢英中学
	许荣清
	陈志红
	50
	莆田擢英中学
	许陈旭
	陈志红

	19
	莆田青璜中学
	郑凯润
	许丽娜
	51
	莆田哲理中学
	薛宸宇
	林芳

	20
	城厢区砺成中学
	钟施键
	庄细云
	52
	仙游县私立第一中学
	王丽玥
	余崇茂

	21
	莆田砺青中学
	唐丽蓉
	陈徐明
	53
	仙游县私立第一中学
	蔡奕舟
	黄丽娟

	22
	莆田青璜中学
	余一峰
	黄加常
	54
	莆田哲理中学
	林昕雨
	林芳

	23
	莆田哲理中学
	邹严梦
	林芳
	55
	莆田擢英中学
	陈东铉
	徐丽琴

	24
	仙游县私立第一中学
	严淇杭
	林梅芳
	56
	莆田哲理中学
	蔡欣菱
	林芳

	25
	莆田青璜中学
	林飞翔
	许丽娜
	57
	莆田青璜中学
	高一鸣
	刘秀芳

	26
	城厢区南门学校
	邱自强
	陈理莉
	58
	仙游第一中学
	张可欣
	林琳

	27
	城厢区砺成中学
	潘一嘉
	庄细云
	59
	城厢区南门学校
	杨曦
	钟凤梅

	28
	秀屿区秀山中学
	林亦瑶
	颜倩霞
	60
	莆田砺青中学
	王伟晨
	陈朝英

	29
	秀屿区秀山中学
	黄志龙
	颜倩霞
	61
	莆田哲理中学
	柳娜
	林芳

	30
	莆田青璜中学
	李梁斯雅
	陈黎蓉
	62
	秀屿区秀山中学
	陈羽佳
	唐晓娟

	31
	城厢区砺成中学
	陈琼
	陈雪钦
	63
	莆田中山中学
	程琳玲
	林淑容

	32
	秀屿区毓英中学
	潘慧
	林丽芳
	64
	莆田中山中学
	黄宇轩
	陈洁

	高中组（高一）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田第一中学
	陈华雄
	魏丽燕
	23
	莆田第十中学
	陆冰冰
	陈淑琼

	2
	仙游第一中学
	严智鹏
	陈素烟
	24
	莆田第二中学
	林于涵
	李碧英

	3
	莆田第一中学
	林振嘉
	魏丽燕
	25
	莆田第二中学
	陈婷
	许莉

	4
	莆田第一中学
	刘思妤
	薛慧贞
	26
	莆田第四中学
	黄怡琴
	林金荣

	5
	莆田第一中学
	吴冠海
	蔡婧
	27
	莆田第五中学
	刘乙萱
	任建荣

	6
	莆田第二中学
	卢建臻
	陈郑津
	28
	莆田第五中学
	许豪
	曾忠锋

	7
	莆田第二中学
	蔡政宇
	何孟玲
	29
	莆田第六中学
	陈卓依
	郑婷婷

	8
	莆田第四中学
	杨鹦霞
	林雅晶
	30
	莆田第二中学
	陈剑非
	陈郑津

	9
	莆田第二中学
	柯碧钦
	郑美琼
	31
	仙游县私立第一中学
	陈硕清
	林建雄

	10
	莆田第一中学
	陈泓毅
	李敏
	32
	仙游第一中学
	吴欣泽
	陈智芬

	11
	莆田第四中学
	吴家林
	姚荔蓉
	33
	莆田第六中学
	姚玄臾
	郑婷婷

	12
	莆田第四中学
	许清怡
	林金荣
	34
	仙游第二中学
	张静怡
	张晓敏

	13
	仙游第一中学
	谢超炫
	陈素烟
	35
	莆田第二中学
	林晴
	李碧英

	14
	莆田第六中学
	杨炫懿
	郑婷婷
	36
	莆田第一中学
	颜芮琦
	蔡婧

	15
	莆田第一中学
	蔡晓航
	林丽华
	37
	莆田第二中学
	蔡玥莹
	陈郑津

	16
	莆田第二中学
	肖静怡
	李碧英
	38
	莆田第二中学
	蔡炘颖
	陈郑津

	17
	莆田第一中学
	李林嘉
	胥均
	39
	莆田第一中学
	黄柏铭
	李敏

	18
	莆田第一中学
	刘璐
	许华英
	40
	莆田第一中学
	温耿楹
	王蕙钗

	19
	莆田哲理中学
	余晴
	郑加兴
	41
	仙游县金石中学
	黄树洪
	林全忠

	20
	莆田第一中学
	何其静
	许华英
	42
	莆田擢英中学
	林霏悦
	李红梅

	21
	仙游第一中学
	史秋平
	陈素烟
	43
	莆田华侨中学
	李翊炜
	翁颖敏

	22
	仙游第一中学
	方雨婷
	陈素烟

	高中组（高二）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田第二中学
	林婷
	郑超凡
	24
	莆田第一中学
	黄芷诺
	郑丽玉

	2
	莆田第六中学
	陈琼
	严莉玲
	25
	莆田第五中学
	吴霜晨
	林碧娟

	3
	莆田第一中学
	欧靖铭
	陈志斌
	26
	仙游县金石中学
	林子桢
	戴元守

	4
	仙游第一中学
	陈晨
	卢金飞
	27
	仙游县私立第一中学
	陈燕婷
	连步奇

	5
	莆田第六中学
	胡逸晨
	严莉玲
	28
	仙游县私立第一中学
	陈威娜
	郑荔芬

	6
	莆田第六中学
	陈铃
	严莉玲
	29
	仙游县金石中学
	李铭扬
	戴元守

	7
	莆田第一中学
	陈翔宇
	万冬雪
	30
	莆田第一中学
	陈杨
	郑丽玉

	8
	莆田第二中学
	陈伟恒
	肖美红
	31
	莆田第一中学
	林思雨
	陈亚妹

	9
	仙游县金石中学
	林佳
	戴元守
	32
	莆田第二中学
	黄琪斯
	林晓媚

	10
	仙游第一中学
	陈凌雪
	卢金飞
	33
	莆田第五中学
	陈子莹
	林碧娟

	11
	莆田第六中学
	林晋
	严莉玲
	34
	仙游县私立第一中学
	肖垚
	连步奇

	12
	莆田第一中学
	郑羽
	郑丽玉
	35
	莆田第一中学
	辛怿晗
	陈荔香

	13
	莆田第二中学
	周翠羽
	郑超凡
	36
	莆田第一中学
	林张滟
	陈荔香

	14
	莆田第五中学
	林华
	张翼霞
	37
	莆田擢英中学
	曾碧莹
	黄晓琳

	15
	仙游县私立第一中学
	游凌寒
	陈天明
	38
	莆田第一中学
	郑辰烨
	韩珍瑜

	16
	莆田第一中学
	柯煜皓
	谢铭
	39
	莆田第二中学
	林未
	郑超凡

	17
	莆田第一中学
	吴心月
	陈荔香
	40
	仙游第一中学
	陈峥妍
	卢金飞

	18
	莆田第一中学
	林余
	郑丽玉
	41
	莆田第一中学
	陈昱蓁
	陈荔香

	19
	仙游第一中学
	余焯言
	卢金飞
	42
	莆田第二中学
	蒋祺欣
	黄雪琴

	20
	莆田第六中学
	陈菁
	严莉玲
	43
	莆田第五中学
	林小傲
	林碧娟

	21
	莆田第二中学
	吴佳敏
	郑超凡
	44
	仙游第一中学
	郭陈淳
	卢金飞

	22
	莆田第一中学
	郑家薇
	姚军立
	45
	仙游第一中学
	郑悦
	卢金飞

	23
	莆田第一中学
	林建波
	陈薇
	46
	仙游县私立第一中学
	徐萌萌
	连步奇

	高中组（高三）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田第一中学
	朱逸晨
	唐少萍
	23
	仙游县私立第一中学
	林志忠
	连步奇

	2
	莆田第一中学
	康泽华
	陈倩倩
	24
	莆田第六中学
	林思颖
	黄娴

	3
	仙游第一中学
	罗雪静
	陈明强
	25
	莆田第二中学
	曾雅群
	黄赛尔

	4
	莆田第一中学
	陈祥睿
	谢颖
	26
	莆田擢英中学
	何晴雨
	阮莉洪

	5
	莆田擢英中学
	姚磊
	黄绮云
	27
	莆田第六中学
	陈烨
	黄家民

	6
	莆田第四中学
	郭智雄
	林浈
	28
	莆田第一中学
	吴沛苓
	陈倩倩

	7
	仙游县金石中学
	杨帅
	李  伟
	29
	莆田第二中学
	何婧
	庄梅玉

	8
	莆田第二中学
	林佳慧
	郑丽平
	30
	莆田第四中学
	许怡捷
	陈益平

	9
	莆田第一中学
	林锟珉
	钮锐华
	31
	莆田哲理中学
	林家豪
	郭俊英

	10
	莆田第四中学
	黄志枫
	林晓靖
	32
	莆田第一中学
	林琳
	钮锐华

	11
	莆田莆田砺青中学
	陈婧
	朱玉堂
	33
	莆田第二中学
	江鸿进
	郑丽平

	12
	莆田第一中学
	宋思苇
	谢颖
	34
	莆田第一中学
	张锐
	林成樑

	13
	莆田第二中学
	孙宇昕
	郑丽平
	35
	莆田第二中学
	卢晓煜
	郑丽平

	14
	莆田第二中学
	沈雪芬
	戴国梁
	36
	莆田第四中学
	黄佳
	史步华

	15
	莆田第五中学
	林薇
	郑珊
	37
	莆田第五中学
	朱航
	吴兰青

	16
	莆田第五中学
	黄小亮
	林绍敏
	38
	莆田第一中学
	许智琛
	钮锐华

	17
	仙游县金石中学
	杨奕晗
	林希聪
	39
	莆田第二中学
	朱逸星
	郑丽平

	18
	莆田第一中学
	肖文慧
	谢颖
	40
	仙游第二中学
	陈艺
	黄玉蕾

	19
	莆田第一中学
	林奕菲
	杨淑霞
	41
	莆田第六中学
	王智鸿
	黄家民

	20
	莆田第一中学
	林凌青
	朱菲白
	42
	莆田第二中学
	黄欣
	戴国梁

	21
	莆田第一中学
	吴宗琴
	唐少萍
	43
	仙游县金石中学
	颜赛梅
	林希聪

	22
	仙游第一中学
	林宇翔
	黄丽芳
	44
	莆田第六中学
	关心悦
	黄家民

	三等奖（333人）

	初中组（九年级）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田哲理中学
	郑恬怡
	林芳
	57
	仙游县金石中学
	陈雅静
	陈良杉

	2
	城厢区南门学校
	郭灿
	曾慧端
	58
	东沙中学
	蔡董娜
	郭丽银

	3
	城厢区南门学校
	陈梓浩
	刘宗兴
	59
	第二华侨中学
	郑宇杰
	傅丽香

	4
	莆田擢英中学
	魏世杰
	蔡明哲
	60
	莆田中山中学
	郑宇晨
	林淑容

	5
	北岸东埔中学
	林伊涵
	戴进珍
	61
	城厢区南门学校
	魏海洋
	柯寒梅

	6
	仙游第一中学
	郑艺娴
	林琳
	62
	仙游县私立第一中学
	胡婷婷
	黄丽娟

	7
	城厢区南门学校
	朱芊芊
	曾慧端
	63
	仙游县金石中学
	林志强
	郑梅金

	8
	莆田中山中学
	柯晓洁
	李丽娟
	64
	莆田哲理中学
	肖遥
	林芳

	9
	莆田青璜中学
	刘瑜若
	刘秀芳
	65
	仙游第一中学
	林雪音
	黄志敏

	10
	城厢区砺成中学
	郑天航
	陈雪钦
	66
	仙游县私立第一中学
	黄子颜
	黄丽娟

	11
	莆田市外国语学校
	郑育涵
	柯民杰
	67
	城厢区砺成中学
	林怡
	陈雪钦

	12
	莆田哲理中学
	刘昕妍
	林芳
	68
	莆田市外国语学校
	陈晨
	彭淑清

	13
	莆田中山中学
	谢骐隆
	林晓燕
	69
	仙游第一中学
	陈红
	林琳

	14
	城厢区霞林学校
	欧若娜
	林荔鑫
	70
	秀屿区秀山中学
	辛炳均
	颜倩霞

	15
	莆田擢英中学
	蔡天佑
	陈志红
	71
	莆田第二十四中学
	黄奕
	陈丽钦

	16
	莆田擢英中学
	陈海若
	战娣
	72
	城厢区南门学校
	解欣颖
	蔡黎华

	17
	莆田擢英中学
	林立阳
	徐丽琴
	73
	秀屿区毓英中学
	许辰
	游江桑

	18
	仙游县金石中学
	黄己鉴
	谢雪洪
	74
	北岸东埔中学
	林鸿飞
	林琳

	19
	莆田青璜中学
	林佳茗
	许丽娜
	75
	仙游第一中学
	郭雅馨
	叶福锦

	20
	仙游县金石中学
	胡晨阳
	郑梅金
	76
	仙游县金石中学
	方俊尧
	陈良杉

	21
	城厢区南门学校
	杨鑫杰
	蔡黎华
	77
	莆田哲理中学
	吴雨姗
	林芳

	22
	莆田中山中学
	陈念华
	林路玲
	78
	仙游县私立第一中学
	张芷浛
	余崇茂

	23
	莆田哲理中学
	蔡伊憬
	林芳
	79
	莆田擢英中学
	林政瑶
	徐丽琴

	24
	莆田哲理中学
	徐鑫海
	林芳
	80
	莆田中山中学
	李悦
	林丽玉

	25
	莆田第二中学
	吴仁瑛
	姚丽钗
	81
	仙游县金石中学
	刘婷婷
	郑梅金

	26
	仙游第一中学
	林铭航
	潘爱花
	82
	北岸东埔中学
	何嘉瑛
	戴进珍

	27
	莆田中山中学
	陈紫虹
	林淑容
	83
	莆田哲理中学
	林旭东
	林芳

	28
	仙游县金石中学
	李雨婷
	沈静楠
	84
	秀屿区秀山中学
	游子涵
	唐晓娟

	29
	城厢区南门学校
	陈艺铠
	曾慧端
	85
	莆田青璜中学
	陈炫依
	刘爱华

	30
	仙游县金石中学
	林子阳
	陈良杉
	86
	莆田青璜中学
	刘莎莎
	陈黎蓉

	31
	莆田擢英中学
	郑凯跃
	林瑞平
	87
	仙游县私立第一中学
	洪扬
	潘艳艳

	32
	仙游第一中学
	兰若妤
	林系聪
	88
	仙游第一中学
	连珏
	潘爱花

	33
	仙游县私立第一中学
	王晨悦
	余崇茂
	89
	仙游县私立第一中学
	张晓义
	潘艳艳

	34
	仙游县私立第一中学
	章轶
	黄丽娟
	90
	仙游县私立第一中学
	林铭
	黄丽娟

	35
	仙游县金石中学
	苏晨欣
	林春蓉
	91
	仙游县金石中学
	庄子涵
	陈良杉

	36
	莆田青璜中学
	黄宁姞
	刘爱华
	92
	莆田哲理中学
	王泽
	林芳

	37
	仙游县私立第一中学
	蔡湘瑜
	林梅芳
	93
	城厢区南门学校
	黄奕晗
	黄乙雪

	38
	莆田青璜中学
	李欣怡
	许丽娜
	94
	莆田青璜中学
	陈越
	黄加常

	39
	莆田擢英中学
	李莆京
	战娣
	95
	莆田中山中学
	刘梓恒
	林雪娟

	40
	莆田哲理中学
	潘祖雄
	林芳
	96
	仙游县金石中学
	过星达
	郑梅金

	41
	莆田擢英中学
	侯灵悦
	黄冰冰
	97
	莆田中山中学
	蔡慧敏
	李丽娟

	42
	莆田哲理中学
	林宇钦
	林芳
	98
	城厢区东沙中学
	蔡义敏
	蔡亚水

	43
	秀屿区毓英中学
	陈慕容
	李金国
	99
	莆田砺青中学
	陈欣
	郑柳娟

	44
	仙游第一中学
	郑洢陈
	黄志敏
	100
	仙游县私立第一中学
	陈越
	潘艳艳

	45
	莆田擢英中学
	倪晗
	蔡明哲
	101
	仙游县私立第一中学
	伊子晨
	黄丽娟

	46
	莆田擢英中学
	周佳颖
	柯丽清
	102
	莆田中山中学
	陈鹏润
	李丽红

	47
	华侨中学
	陈璐
	郑素碧
	103
	城厢区南门学校
	王翰熙
	柯寒梅

	48
	城厢区砺成中学
	曾艳
	陈雪钦
	104
	莆田砺青中学
	朱林强
	蔡珍英

	49
	莆田中山中学
	洪瑜
	李丽红
	105
	城厢区南门学校
	陈佳月
	黄乙雪

	50
	仙游第一中学永鸿分校
	郑妤霏
	朱碧华
	106
	仙游县金石中学
	林宇洲
	詹燕平

	51
	城厢区南门学校
	蔡钰祺
	曾慧端
	107
	莆田市外国语学校
	陈辰
	彭淑清

	52
	城厢区砺成中学
	李雅婷
	庄细云
	108
	仙游竹庄中学
	王艳玲
	陈美琼

	53
	莆田哲理中学
	陈城沣
	林芳
	109
	莆田第十七中学
	许晨翔
	黄荔辉

	54
	城厢区砺成中学
	陈韦烨
	陈婷婷
	110
	涵江区塘头学校
	刘耿聪
	姚丽强

	55
	仙游县金石中学
	林靖泽
	郑梅金
	111
	莆田第十一中学
	卓禹涵
	林丽钦

	56
	仙游县山立学校
	蔡晴依
	郭琼云
	112
	莆田市外国语学校
	张梦怡
	宋益娟

	高中组（高一）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田第一中学
	陈顶立
	胥均
	38
	莆田第五中学
	周明雪
	郑萍

	2
	莆田第二中学
	许培琳
	陈郑津
	39
	莆田第一中学
	黄炫铭
	李敏

	3
	莆田第二中学
	陈曼琦
	姚青
	40
	莆田第八中学
	郭梓阳
	李蓉

	4
	莆田第二中学
	陈好
	郑美琼
	41
	莆田第五中学
	郑申
	林素钦

	5
	莆田第四中学
	何怡希
	吴霏霞
	42
	仙游第一中学
	谢超炜
	傅国思

	6
	仙游第一中学
	林圣依
	郑君霞
	43
	仙游第一中学
	朱泓维
	陈素烟

	7
	莆田第六中学
	陈晶
	郑婷婷
	44
	莆田第六中学
	郑嘉诚
	郑婷婷

	8
	莆田第六中学
	陈怡
	郑海霞
	45
	莆田第二中学
	黄旭涛
	陈郑津

	9
	莆田第二中学
	柯婷
	陈郑津
	46
	莆田第一中学
	王力
	胥均

	10
	莆田第一中学
	林晨晞
	许华英
	47
	莆田第四中学
	王雅彬
	吴霏霞

	11
	莆田第四中学
	许晴
	吴霏霞
	48
	仙游县私立第一中学
	吴黄冰
	林建雄

	12
	仙游县金石中学
	林翔宇
	林全忠
	49
	仙游县私立第一中学
	李宇洲
	林建雄

	13
	莆田第六中学
	黄喆
	郑婷婷
	50
	仙游第一中学
	姚羽捷
	陈素烟

	14
	莆田第十中学
	朱菲静
	陈淑琼
	51
	仙游第一中学
	李伊曼
	陈素烟

	15
	莆田第二中学
	陈艺馨
	蔡清美
	52
	莆田第十中学
	刘怡婷
	何荔英

	16
	莆田第一中学
	程卓
	李敏
	53
	莆田第一中学
	曾榕
	林丽华

	17
	莆田第八中学
	陈思凡
	李蓉
	54
	莆田擢英中学
	郑宇辰
	李红梅

	18
	莆田第四中学
	林娜
	胡梅娴
	55
	莆田第一中学
	徐晓璐
	魏丽燕

	19
	莆田第四中学
	谢苏晨
	吴寒帆
	56
	莆田第三中学
	郑嘉彤
	蔡佳荣

	20
	莆田华侨中学
	张婧妍
	翁颖敏
	57
	莆田第六中学
	伊宁
	郑婷婷

	21
	莆田第二中学
	洪欣欣
	陈郑津
	58
	莆田第一中学
	陈恩郑祈
	薛慧贞

	22
	莆田第四中学
	吴敏
	吴霏霞
	59
	莆田第二中学
	蔡欣怡
	黄芳芳

	23
	莆田第五中学
	陈书函
	林雪芬
	60
	莆田第二中学
	周怡晴
	黄芳芳

	24
	莆田第五中学
	严靖斌
	林美容
	61
	莆田第四中学
	曾玉丽
	林金荣

	25
	莆田第五中学
	何炜烨
	翁秀娟
	62
	莆田第五中学
	陈霖
	翁秀娟

	26
	仙游县私立第一中学
	黄菲凡
	林建雄
	63
	仙游县金石中学
	陈海城
	林全忠

	27
	仙游第一中学
	吕宏烨
	陈素烟
	64
	仙游第一中学
	史政涵
	傅国思

	28
	莆田第六中学
	韦昊
	郑婷婷
	65
	莆田第六中学
	林淳征
	郑婷婷

	29
	莆田第一中学
	彭翔
	周祥
	66
	莆田哲理中学
	唐晨涵
	蔡燕清

	30
	莆田第一中学
	陈傲雪
	魏丽燕
	67
	莆田第二中学
	陈芳芳
	张卫红

	31
	莆田第一中学
	翁泽杰
	薛慧贞
	68
	莆田第四中学
	林高斌
	胡梅娴

	32
	莆田第四中学
	黄子墨
	陈敬花
	69
	莆田第五中学
	黄妍婷
	林美容

	33
	莆田第六中学
	程于晴
	郑婷婷
	70
	仙游县华侨中学
	许淼
	戴美西

	34
	莆田第六中学
	田睿恺
	郑海霞
	71
	仙游县金石中学
	郑天桥
	林全忠

	35
	莆田第一中学
	钟唯
	周祥
	72
	仙游第一中学
	赖浠柯
	陈素烟

	36
	莆田第二中学
	刘彦君
	陈郑津
	73
	仙游县私立第一中学
	杨琳
	林建雄

	37
	莆田第一中学
	黄笑冲
	蔡婧
	74
	莆田第十中学
	翁怡敏
	黄婷婷

	高中组（高二）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田擢英中学
	伦羽婵
	黄晓琳
	37
	莆田第五中学
	陈希怡
	黄荔萍

	2
	莆田第一中学
	黄璐
	邹荔生
	38
	仙游县私立第一中学
	严承昊
	连步奇

	3
	莆田擢英中学
	林丽芳
	黄晓琳
	39
	仙游县私立第一中学
	林阳
	连步奇

	4
	莆田第一中学
	王扬凡
	陈薇
	40
	仙游第一中学
	林宸
	叶雪梅

	5
	仙游县私立第一中学
	李琳
	连步奇
	41
	仙游第一中学
	吴超彬
	陈丽媛

	6
	莆田第六中学
	林展墨
	严莉玲
	42
	仙游县金石中学
	戴威凯
	肖石珍

	7
	莆田第六中学
	吴洵
	严莉玲
	43
	莆田第六中学
	黄洁颖
	黄欢

	8
	莆田第一中学
	向乐凡
	谢铭
	44
	莆田第二中学
	萧思颖
	郑超凡

	9
	莆田擢英中学
	许坤彬
	吴慧娟
	45
	莆田第四中学
	简书翰
	傅碧芳

	10
	仙游县私立第一中学
	林冠鑫
	陈天明
	46
	莆田第四中学
	陈亦欣
	蔡双萍

	11
	莆田第六中学
	陈筱妤
	严莉玲
	47
	莆田第五中学
	方毅鸿
	林建新

	12
	莆田第六中学
	吴宜涵
	严莉玲
	48
	仙游县华侨中学
	郑楹源
	林萍

	13
	莆田第一中学
	黄少洋
	韩珍瑜
	49
	仙游县私立第一中学
	黄少杰
	连步奇

	14
	莆田第二中学
	蔡嘉媛
	黄雪琴
	50
	仙游县金石中学
	林海杰
	戴元守

	15
	莆田第一中学
	林晨
	韩珍瑜
	51
	莆田第六中学
	李婷坪
	严莉玲

	16
	莆田第一中学
	薛淑清
	万冬雪
	52
	莆田第六中学
	董若羽
	黄欢

	17
	莆田第六中学
	黄仕仰
	严莉玲
	53
	莆田第六中学
	陈勤
	严莉玲

	18
	莆田第二中学
	丁晨露
	黄雪琴
	54
	莆田第六中学
	官羽洁
	许雪霞

	19
	莆田第一中学
	谢依婷
	万冬雪
	55
	莆田擢英中学
	周智杭
	吴慧娟

	20
	莆田第二中学
	陈圣威
	黄雪琴
	56
	莆田第二中学
	李思怡
	郑贞贞

	21
	莆田第一中学
	翁宇姗
	陈志斌
	57
	莆田第二中学
	詹心怡
	黄雪琴

	22
	莆田第一中学
	吴祺瑞
	邹荔生
	58
	莆田第四中学
	张晓霞
	陈昭春

	23
	莆田第五中学
	戴希颖
	张翼霞
	59
	莆田第四中学
	陈乐億
	陈静

	24
	莆田第五中学
	黄嘉旻
	陈晶晶
	60
	莆田第五中学
	沈韦萍
	林碧娟

	25
	仙游第一中学
	林玮玮
	卢金飞
	61
	莆田第五中学
	曾珍
	陈晶晶

	26
	仙游县金石中学
	张彩琳
	戴元守
	62
	仙游县金石中学
	李淇
	肖石珍

	27
	仙游县金石中学
	林怡
	戴元守
	63
	莆田第六中学
	刘艳君
	陈长风

	28
	莆田第二中学
	谢湲媛
	肖美红
	64
	莆田第二中学
	王金菊
	吴丽钦

	29
	莆田第一中学
	梁莉
	谢铭
	65
	莆田第二中学
	曾熙蕾
	黄雪琴

	30
	仙游县私立第一中学
	陈伟润
	连步奇
	66
	莆田第三中学
	蔡贵宗
	吴丽芬

	31
	仙游县私立第一中学
	陈子晗
	连步奇
	67
	莆田第五中学
	方振辉
	林碧娟

	32
	仙游第一中学
	黄书根
	史剑新
	68
	莆田第五中学
	翁美娟
	张翼霞

	33
	莆田第六中学
	陈雪蕊
	黄欢
	69
	仙游第一中学
	曾馨
	卢金飞

	34
	莆田第二中学
	张恺琰
	郑超凡
	70
	莆田第四中学
	陈冬丽
	陈丽花

	35
	莆田第四中学
	陈辉煌
	郑榕招
	71
	莆田锦江中学
	黄心妍
	陈华娇

	36
	莆田第三中学
	俞翔宇
	吴晨莉
	72
	莆田妈祖中学
	郭雪婷
	李雅玉

	高中组（高三）

	序号
	学校
	姓名
	指导老师
	序号
	学校
	姓名
	指导老师

	1
	莆田第四中学
	林素缘
	林晓靖
	39
	莆田第二中学
	林静怡
	郑丽平

	2
	莆田第四中学
	陆子凝
	陈益平
	40
	莆田第四中学
	林威煌
	陈丽仙

	3
	仙游县金石中学
	黄远宏
	金  欣
	41
	仙游第一中学
	陈家榕
	黄丽妮

	4
	莆田第一中学
	蔡梓怡
	杨淑霞
	42
	仙游县金石中学
	陈子吟
	金  欣

	5
	莆田第一中学
	姚晨炫
	钮锐华
	43
	莆田第一中学
	林寅翔
	钮锐华

	6
	莆田第四中学
	郑博瀚
	陈瑜瑛
	44
	莆田擢英中学
	陈滢
	阮莉洪

	7
	莆田第六中学
	陈震
	黄家民
	45
	莆田哲理中学
	吴子涵
	郭俊英

	8
	莆田第六中学
	陈冠翎
	黄家民
	46
	莆田第一中学
	郑培铖
	钮锐华

	9
	莆田第二中学
	郑沁嘉
	郑丽平
	47
	莆田第五中学
	詹梓楠
	林丽银

	10
	莆田擢英中学
	林仲熙
	张琳琳
	48
	仙游第一中学
	王凯
	陈明强

	11
	莆田第二中学
	汤伟峰
	郑丽平
	49
	仙游县私立第一中学
	陈宇立
	连步奇

	12
	莆田擢英中学
	宋妍
	黄绮云
	50
	仙游县私立第一中学
	黄炜楷
	连步奇

	13
	莆田第二中学
	翁爽
	徐慧君
	51
	莆田第一中学
	朱俊凯
	陈倩倩

	14
	莆田第二中学
	许樱琦
	郑丽平
	52
	莆田第四中学
	林婷婷
	陈益平

	15
	莆田擢英中学
	李静瑜
	黄绮云
	53
	莆田第五中学
	王漫逸
	郑珊

	16
	莆田第五中学
	林萌湘
	吴兰青
	54
	仙游县金石中学
	黄芯
	李伟

	17
	莆田第五中学
	许盈盈
	林绍敏
	55
	莆田第六中学
	郭致远
	黄家民

	18
	仙游第一中学
	黄佳伟
	傅庆赞
	56
	莆田第四中学
	林佩
	杨玉萍

	19
	莆田第一中学
	吴易积
	朱菲白
	57
	莆田第四中学
	朱世杰
	肖红

	20
	莆田第二中学
	李逸辰
	郑丽平
	58
	莆田第八中学
	黄晓铃
	阮玉琴

	21
	仙游县金石中学
	陈婉玲
	胡  佳
	59
	仙游县私立第一中学
	连怡琳
	郑碧霞

	22
	莆田第六中学
	张思琦
	黄家民
	60
	仙游县金石中学
	张晗涵
	戴文福

	23
	莆田第二中学
	陆思瑶
	郑丽平
	61
	莆田锦江中学
	刘雪琴
	黄瑞玉

	24
	莆田第二中学
	郑佳佳
	黄莉莉
	62
	莆田第二中学
	张颖
	张春玉

	25
	莆田第一中学
	林俊山
	唐少萍
	63
	莆田第四中学
	林易菲
	郭丽霞

	26
	莆田擢英中学
	俞奇凯
	林琳
	64
	莆田第五中学
	陈正煌
	林丽银

	27
	莆田第一中学
	陈婷婷
	郑颖彦
	65
	仙游县私立第一中学
	黄佳灵
	连步奇

	28
	莆田第一中学
	武雨欣
	陈倩倩
	66
	仙游第一中学
	傅家辉
	黄丽妮

	29
	莆田第四中学
	陈劲斐
	林华琦
	67
	仙游县私立第一中学
	黄子隆
	连步奇

	30
	莆田第五中学
	翁慧婷
	何涵静
	68
	莆田第六中学
	姚乐延
	黄娴

	31
	仙游县华侨中学
	林俊香
	李秀娟
	69
	莆田第二中学
	曾纪涵
	林金琼

	32
	仙游县私立第一中学
	林晨灵
	连步奇
	70
	莆田第四中学
	欧家豪
	林晓靖

	33
	莆田第六中学
	关浚哲
	黄家民
	71
	仙游第一中学
	王雪萍
	林芝

	34
	莆田第十中学
	陈小微
	林丽质
	72
	仙游县私立第一中学
	王宇宸
	连步奇

	35
	莆田第十中学
	陈展
	翁建梁
	73
	仙游第一中学
	郑力彬
	傅庆赞

	36
	莆田第二中学
	周旭文
	黄赛尔
	74
	仙游第一中学
	傅彬茜
	黄丽妮

	37
	莆田第四中学
	陈雨涵
	林晓靖
	75
	仙游第一中学
	吴学敏
	傅庆赞

	38
	莆田第五中学
	颜世锐
	佘凌凌

莆田市教育局办公室                     2021年3月10日印发
PAGE
- 11 -